役員会（２５－第２２回）議事要旨

日 時：平成２５年１２月１７日（火） １４：４５～１５：１５

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

陪 席：松田監事

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 特別招聘教授の英文表記について（審議）

特別招聘教授の英文表記について原案どおり承認した 。

議題２ 職員給与規程の一部改正について（審議）

    給与法改正に伴い、学内規程一部改正について審議し承認した。

議題３ ２２号館増築について（審議）

２２号館増築工事に関する業務達成基準計画書の予算額について審議

し承認した。

  その他

      １ 平成２４年度決算検査報告説明会について（報告）

 会計検査院の平成２４年度決算検査報告説明会のないようについて

該当箇所を中心に報告があった。